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DAĞITIM YERLERİNE
 
 

İLGİ : a) Türkiye Barolar Birliğinin 30.03.2022 tarih ve E-52482138-819-10463 sayılı yazısı 
 

Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığının, 18.05.2022 tarih ve E-56389734-719-
6038 sayılı cevabi yazısı

 
 

Bazı kamu kurum ve kuruluşlarının, avukatlardan gelen KEP (Kayıtlı Elektronik Posta) iletilerini,
10.6.2020 tarih ve 31151 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Usul Ve
Esaslar Hakkında Yönetmelik ve yönetmelik hükümleri gereğince düzenlenen e-Yazışma Teknik Rehberi
kriterlerine  uygun  olmadığı  gerekçesi  ile  kabul  etmemesi  ve  kayıt  altına  almaması  nedeni  ile
Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığına ilgi a yazı gönderilmiştir. 
 

Cumhurbaşkanlığı  Dijital  Dönüşüm Ofisi  Başkanlığı,  ilgi  b  yazısı  ile  “elektronik yazıların
kurumlar tarafından işleme alınması hususunun kurumların takdirinde olduğu ve bu nedenle konunun
doğrudan ilgili kurumlar nezdinde çözümlenmesi gerektiği” şeklinde cevap vermiştir. 
 

Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Usul Ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 30. Maddesinin 4.
Fıkrası şu şekildedir: “İdare, başka bir idareden kendisine resmî yazışma kapsamında iletilen ve e-
Yazışma Teknik Rehberi’nde tanımlanan kurallara uygun şekilde hazırlanmamış bir belgeyi reddetme
hakkına sahiptir. Bu durumda, kendisine iletilen belgeyi reddeden idare, gönderen idareye bu durumu
sebepleriyle birlikte belgenin kendisine ulaştığı tarihi takip eden ikinci iş gününün sonuna kadar bildirir.  
 

TC Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi’nin resmi sitesinde, e- Yazışma Projesi hakkında “
Kamu kurum ve  kuruluşları  arasındaki  resmi  yazışmaların  elektronik  ortamda güvenli  bir  şekilde
yapılmasını  sağlamak  amacıyla  başlatılan  e-Yazışma  Projesi,  Dijital  Dönüşüm  Ofisimiz
koordinasyonunda yürütülmektedir.” açıklaması mevcuttur. (https://cbddo.gov.tr/projeler/e-yazisma/) 
 

Yukarıda belirtilen yönetmelik ve açıklamadan anlaşılacağı üzere E-yazışma Teknik Rehberi
kamu kurum ve kuruluşları arasındaki resmi yazışmaları düzenlemekte olup avukatların gönderdiği
dilekçe ve başvuruları kapsamamaktadır. 
 

Kayıtlı  Elektronik  Posta  Sistemine  İlişkin  Usul  Ve  Esaslar  Hakkında  Yönetmeliğin  4.
Maddesinin (ğ) bendine göre gerçek kişiler, kamu ya da özel hukuk tüzel kişileri kep hesabı sahibi
olabilmektedir. 
 

Yönetmeliğe göre; KEP sistemi "bir elektronik iletinin tarafları veya muhatapları arasında KEP
hesabı vasıtasıyla hukukî ve teknik güvenliğe sahip bir şekilde gönderilip alınmasını sağlamak ve güvenli
iletişimde bulunmak gibi amaçlarla kullanılır." şeklinde, KEP iletisi ise "KEP sistemi içerisinde KEPHS
tarafından üretilen KEP delilini içeren ve KEPHS'nin işlem sertifikası ile imzalanmış ileti" şeklinde
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tanımlanmıştır. 
 

Yönetmeliğin 15. Maddesinin 1.fıkrasına göre ise KEPHS’nin KEP sistemi üzerinden sunduğu
hizmetlere ilişkin olarak oluşturduğu kayıtlar ile KEP delilleri senet hükmündedir ve aksi ispat edilinceye
kadar kesin delil sayılmaktadır. 
 

E-Yazışma Teknik Rehberinde Kamu kurum ve kuruluşları için EYP (elektronik yazışma paketi)
formatında elektronik yazı öngörülmesinin temel amacı, kurum ve kuruluşlar adına elektronik yazıyı
imzalayan bakan, müdür, amir, başkan gibi yetkililerin görevi ve yetkisini tespittir. 
 

Avukatlar  ise  kendi  adlarına  KEP  iletisi  gönderdiğinden  KEP  iletisini  elektronik  olarak
imzalamış olmaları iletinin kimden geldiğinin tespiti açısından hukuken yeterlidir. 
 

Avukatların gönderdiği KEP iletileri alıcı hesabına ulaştığı anda hukuki sonuç doğurmakta olup
kamu kurum ve kuruluşlarının gelen KEP iletilerini reddetmesi ve kayıt altına almaması Avukatlık
Kanununa ve e-yazışma ile ilgili mevzuata aykırıdır. 
 

Belirtilen nedenlerle, Avukatların elektronik imzaları ile gönderdiği KEP iletilerinin; 
 

Resmî Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğe tabi olmadığı,
e-Yazışma Teknik Rehberinin avukatları kapsamadığı,
İleti eklerinin EYP formatında olmasının gerekmediği, e-imzalı olmasının yeterli olduğu
İletilerin alıcı hesabına ulaştığında hukuki sonuç doğurduğundan reddedilmesi, kayıt altına
alınmaması ve iade edilmesinin mevzuata aykırı olduğu

 
 

Hususlarında bakanlığınıza bağlı tüm birimlerin bilgilendirilmesini, sonucundan birliğimize bilgi
verilmesini talep ederiz. 
 

Saygılarımızla, 
 
 
 

 
 
Ek:
1-T.C Cumhurbaşkanlığı Dijital Dönüşüm Ofisi Başkanlığına
2-T.C. CUMHURBASKANLIGI Dijital Dönüsüm Ofisi Baskanlıgı Dijital Uzmanlık, Izleme ve
Degerlendirme Dairesi Baskanlıgı
3-Dağıtım Listesi

Av. Veli KÜÇÜK
Başkan  a.
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Evrak doğrulama http://dogrulama.barobirlik.org.tr adresinden 5bfe4b3b kodu ile yapılabilir.
Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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DAĞITIM LİSTESİ
 
1- Adalet Bakanlığı
2- Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı
3- T.c. Çevre,şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı
4- Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
5- Dışişleri Bakanlığı
6- Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı
7- Gençlik ve Spor Bakanlığı
8- Hazine ve Maliye Bakanlığı Başhukuk Müşavirliği ve Muhakemat Genel Müdürlüğü
9- İçişleri Bakanlığı
10- Kültür ve Turizm Bakanlığı
11- Milli Eğitim Bakanlığı
12- Milli Savunma Bakanlığı
13- Sağlık Bakanlığı
14- Sanayi ve Teknolojileri Bakanlığı
15- Tarım ve Orman Bakanlığı
16- Gümrük ve Ticaret Bakanlığı
17- Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
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